LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, S/N

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516 / (12) 99152-8530
E-mail: presidente@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 09/2020/LMFT/COMUNICAÇÃO

Taubaté, 26 de fevereiro de 2020.

Ref:. CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA ARBITRAGEM 2020

Para seu conhecimento, convocamos a arbitragem para a reunião a
ser realizada no dia 06 de março as 19h30 na sala de reunião da
Secretaria de Esportes.

Comparecer com xerox do RG, CPF, comprovante de endereço e
uma foto 3x4 (obrigatório).

Lembramos que os documentos entregues no ano passado foram
todos enviados para a Prefeitura.

Caso o arbitro não cadastre um e-mail, o mesmo estará impedido de
trabalhar esse ano.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente